
19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 1/10

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 22/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4517/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: APONTUAL COMERCIO EIRELI CNPJ/CPF: 08.307.817/0001-19

Email: selma@apontual.com Telefone: (31) 3658-4356

Data/hora de envio 18/04/2023 16:28:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CLORO GRANULADO 65 ATIVO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLORO GRANULADO 65 ATIVO 1.800 KILO 34,84

Marca: UNICLOR Fabricante: UNION Modelo: UNICLOR HIPOCLORITIO DE
CÁLCIO

Fornecedor: licita lex ltda CNPJ/CPF: 30.115.210/0001-96

Email: licitacao@licitalex.com.br Telefone: (43) 3432-9500

Data/hora de envio 18/04/2023 15:39:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CLORO GRANULADO 65 ATIVO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLORO GRANULADO 65 ATIVO 1.800 KILO 29,99

Marca: DOMCLOR Fabricante: DOMINUS Modelo: KG

Fornecedor: Bidden Comercial Ltda CNPJ/CPF: 36.181.473/0001-80

Email: licitacao.bidden@gmail.com Telefone: (55) 49351-2014

Data/hora de envio 18/04/2023 10:48:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CLORO GRANULADO 65 ATIVO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLORO GRANULADO 65 ATIVO 1.800 KILO 38,00

Marca: Keep Clor Hipoprime Fabricante: Keep Clor Hipoprime Modelo: Chemie

Fornecedor: Fernanda Alves Pereira Ltda CNPJ/CPF: 39.741.569/0001-43

Email: parispiscinas@gmail.com Telefone: (31) 99899-3356

Data/hora de envio 11/04/2023 10:39:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CLORO GRANULADO 65 ATIVO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLORO GRANULADO 65 ATIVO 1.800 KILO 40,00

Marca: Genco Fabricante: Genco Do Brasil Modelo: Balde 10 kilos



19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 2/10

Fornecedor: PERDIGAO E FILHOS COMERCIO CNPJ/CPF: 06.318.590/0001-81

Email: comercial13@yahoo.com.br Telefone: (31) 3671-2119

Data/hora de envio 18/04/2023 16:39:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CLORO GRANULADO 65 ATIVO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLORO GRANULADO 65 ATIVO 1.800 KILO 53,20

Marca: kepeeclor Fabricante: keepclor Modelo:

Fornecedor: Distribuidora Francino Ltda CNPJ/CPF: 47.860.599/0001-05

Email: distribuidorafrancino@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 18/04/2023 15:55:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CLORO GRANULADO 65 ATIVO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLORO GRANULADO 65 ATIVO 1.800 KILO 80,00

Marca: DOMCLOR Fabricante: DOMCLOR Modelo: CLORO GRANULADO 65 ATIVO

Fornecedor: MI COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA CNPJ/CPF: 41.099.291/0001-02

Email: masptiago@gmail.com Telefone: (31) 99568-1908

Data/hora de envio 18/04/2023 19:08:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CLORO GRANULADO 65 ATIVO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLORO GRANULADO 65 ATIVO 1.800 KILO 350,00

Marca: MOTREAL Fabricante: MONTREAL Modelo: MOTREAL

Lote 2
LOTE 2

Fornecedor: APONTUAL COMERCIO EIRELI CNPJ/CPF: 08.307.817/0001-19

Email: selma@apontual.com Telefone: (31) 3658-4356

Data/hora de envio 18/04/2023 16:28:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CLARIFICANTE LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLARIFICANTE LIQUIDO 600 LITRO 18,72

Marca: NELLY Fabricante: SUARES Modelo: NELLY FLOC

Fornecedor: licita lex ltda CNPJ/CPF: 30.115.210/0001-96

Email: licitacao@licitalex.com.br Telefone: (43) 3432-9500

Data/hora de envio 18/04/2023 15:39:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CLARIFICANTE LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLARIFICANTE LIQUIDO 600 LITRO 12,99

Marca: DOMCLOR Fabricante: DOMINUS Modelo: LT



19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 3/10

Fornecedor: Bidden Comercial Ltda CNPJ/CPF: 36.181.473/0001-80

Email: licitacao.bidden@gmail.com Telefone: (55) 49351-2014

Data/hora de envio 18/04/2023 10:48:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CLARIFICANTE LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLARIFICANTE LIQUIDO 600 LITRO 20,00

Marca: Keep Clor Clarificante e Floculante Fabricante: Keep Clor Clarificante e Floculante Modelo: Chemie

Fornecedor: Fernanda Alves Pereira Ltda CNPJ/CPF: 39.741.569/0001-43

Email: parispiscinas@gmail.com Telefone: (31) 99899-3356

Data/hora de envio 11/04/2023 10:39:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CLARIFICANTE LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLARIFICANTE LIQUIDO 600 LITRO 20,00

Marca: Attclor Fabricante: Attclor Modelo: Galão de 5 litros

Fornecedor: PERDIGAO E FILHOS COMERCIO CNPJ/CPF: 06.318.590/0001-81

Email: comercial13@yahoo.com.br Telefone: (31) 3671-2119

Data/hora de envio 18/04/2023 16:39:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CLARIFICANTE LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLARIFICANTE LIQUIDO 600 LITRO 19,90

Marca: keepclor Fabricante: keepclor Modelo:

Fornecedor: Distribuidora Francino Ltda CNPJ/CPF: 47.860.599/0001-05

Email: distribuidorafrancino@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 18/04/2023 15:55:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CLARIFICANTE LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLARIFICANTE LIQUIDO 600 LITRO 35,00

Marca: ATCLOR Fabricante: ATCLOR Modelo: CLARIFICANTE LIQUIDO

Fornecedor: MI COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA CNPJ/CPF: 41.099.291/0001-02

Email: masptiago@gmail.com Telefone: (31) 99568-1908

Data/hora de envio 18/04/2023 19:08:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - CLARIFICANTE LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CLARIFICANTE LIQUIDO 600 LITRO 350,00

Marca: MONTREAL Fabricante: MONTREAL Modelo: MONTREAL

Lote 3
LOTE 3



19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 4/10

Fornecedor: APONTUAL COMERCIO EIRELI CNPJ/CPF: 08.307.817/0001-19

Email: selma@apontual.com Telefone: (31) 3658-4356

Data/hora de envio 18/04/2023 16:28:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS 500 UNIDADE 11,65

Marca: UNICLOR Fabricante: UNION Modelo: UNICLOR TRICLORO

Fornecedor: licita lex ltda CNPJ/CPF: 30.115.210/0001-96

Email: licitacao@licitalex.com.br Telefone: (43) 3432-9500

Data/hora de envio 18/04/2023 15:39:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS 500 UNIDADE 9,87

Marca: DOMCLOR Fabricante: DOMINUS Modelo: UNIDADE

Fornecedor: Bidden Comercial Ltda CNPJ/CPF: 36.181.473/0001-80

Email: licitacao.bidden@gmail.com Telefone: (55) 49351-2014

Data/hora de envio 18/04/2023 10:48:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS 500 UNIDADE 20,00

Marca: Keep Clor Top Line Pastilha Fabricante: Keep Clor Top Line Pastilha Modelo: Chemie

Fornecedor: Fernanda Alves Pereira Ltda CNPJ/CPF: 39.741.569/0001-43

Email: parispiscinas@gmail.com Telefone: (31) 99899-3356

Data/hora de envio 11/04/2023 10:39:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS 500 UNIDADE 11,00

Marca: Ultraclor Fabricante: Ultraclor Modelo:

Fornecedor: PERDIGAO E FILHOS COMERCIO CNPJ/CPF: 06.318.590/0001-81

Email: comercial13@yahoo.com.br Telefone: (31) 3671-2119

Data/hora de envio 18/04/2023 16:39:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS 500 UNIDADE 15,99

Marca: keepclor Fabricante: keepclor Modelo:

Fornecedor: Distribuidora Francino Ltda CNPJ/CPF: 47.860.599/0001-05

Email: distribuidorafrancino@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470



19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 5/10

Data/hora de envio 18/04/2023 15:55:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS 500 UNIDADE 35,00

Marca: PROTAB Fabricante: PROTAB Modelo: PASTILHAS DE CLORO 200
GRAMAS

Fornecedor: MI COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA CNPJ/CPF: 41.099.291/0001-02

Email: masptiago@gmail.com Telefone: (31) 99568-1908

Data/hora de envio 18/04/2023 19:08:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

PASTILHAS DE CLORO 200 GRAMAS 500 UNIDADE 350,00

Marca: MONTREAL Fabricante: MONTREAL Modelo: MONTREAL

Lote 4
LOTE 4

Fornecedor: APONTUAL COMERCIO EIRELI CNPJ/CPF: 08.307.817/0001-19

Email: selma@apontual.com Telefone: (31) 3658-4356

Data/hora de envio 18/04/2023 16:28:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO 600 KILO 12,48

Marca: NELLY Fabricante: SUARES Modelo: NELLY SULFATO

Fornecedor: licita lex ltda CNPJ/CPF: 30.115.210/0001-96

Email: licitacao@licitalex.com.br Telefone: (43) 3432-9500

Data/hora de envio 18/04/2023 15:39:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO 600 KILO 8,99

Marca: DOMCLOR Fabricante: DOMINUS Modelo: KG

Fornecedor: GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI CNPJ/CPF: 05.860.142/0001-42

Email: generalchemical@outlook.com Telefone: (12) 99635-8389

Data/hora de envio 19/04/2023 07:55:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO 600 KILO 5,00

Marca: Projesan Fabricante: Projesan Modelo: Projesan

Fornecedor: Bidden Comercial Ltda CNPJ/CPF: 36.181.473/0001-80



19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 6/10

Email: licitacao.bidden@gmail.com Telefone: (55) 49351-2014

Data/hora de envio 18/04/2023 10:48:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO 600 KILO 20,00

Marca: Keep Clor Decantador Fabricante: Keep Clor Decantador Modelo: Chemie

Fornecedor: Fernanda Alves Pereira Ltda CNPJ/CPF: 39.741.569/0001-43

Email: parispiscinas@gmail.com Telefone: (31) 99899-3356

Data/hora de envio 11/04/2023 10:39:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO 600 KILO 14,00

Marca: Caldas Quimica Fabricante: Caldas quimica Modelo: saco 25 kilos

Fornecedor: PERDIGAO E FILHOS COMERCIO CNPJ/CPF: 06.318.590/0001-81

Email: comercial13@yahoo.com.br Telefone: (31) 3671-2119

Data/hora de envio 18/04/2023 16:39:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO 600 KILO 15,20

Marca: keepclor Fabricante: keepclor Modelo:

Fornecedor: Distribuidora Francino Ltda CNPJ/CPF: 47.860.599/0001-05

Email: distribuidorafrancino@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 18/04/2023 15:55:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO 600 KILO 65,00

Marca: ATSULF Fabricante: ATSULF Modelo: SULFATO DE ALUMINIO
GRANULADO

Fornecedor: MI COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA CNPJ/CPF: 41.099.291/0001-02

Email: masptiago@gmail.com Telefone: (31) 99568-1908

Data/hora de envio 18/04/2023 19:08:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO 600 KILO 350,00

Marca: MONTREAL Fabricante: MONTREAL Modelo: MONTREAL

Lote 5
LOTE 5



19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 7/10

Fornecedor: APONTUAL COMERCIO EIRELI CNPJ/CPF: 08.307.817/0001-19

Email: selma@apontual.com Telefone: (31) 3658-4356

Data/hora de envio 18/04/2023 16:28:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - CARBONATO DE SODIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CARBONATO DE SODIO 500 KILO 23,40

Marca: NELLY Fabricante: SUARES Modelo: NELLY BARRILHA

Fornecedor: licita lex ltda CNPJ/CPF: 30.115.210/0001-96

Email: licitacao@licitalex.com.br Telefone: (43) 3432-9500

Data/hora de envio 18/04/2023 15:39:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - CARBONATO DE SODIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CARBONATO DE SODIO 500 KILO 16,99

Marca: DOMCLOR Fabricante: DOMINUS Modelo: KG

Fornecedor: GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI CNPJ/CPF: 05.860.142/0001-42

Email: generalchemical@outlook.com Telefone: (12) 99635-8389

Data/hora de envio 19/04/2023 07:55:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - CARBONATO DE SODIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CARBONATO DE SODIO 500 KILO 8,00

Marca: Baskhir Fabricante: Baskhir Modelo: Baskhir

Fornecedor: Bidden Comercial Ltda CNPJ/CPF: 36.181.473/0001-80

Email: licitacao.bidden@gmail.com Telefone: (55) 49351-2014

Data/hora de envio 18/04/2023 10:48:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - CARBONATO DE SODIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CARBONATO DE SODIO 500 KILO 20,00

Marca: Keep Clor Barrilha Fabricante: 174794 Modelo: Chemie

Fornecedor: Fernanda Alves Pereira Ltda CNPJ/CPF: 39.741.569/0001-43

Email: parispiscinas@gmail.com Telefone: (31) 99899-3356

Data/hora de envio 11/04/2023 10:39:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - CARBONATO DE SODIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CARBONATO DE SODIO 500 KILO 18,00

Marca: sodasolavay Fabricante: sodasolavay Modelo: saco 25 kilos

Fornecedor: PERDIGAO E FILHOS COMERCIO CNPJ/CPF: 06.318.590/0001-81

Email: comercial13@yahoo.com.br Telefone: (31) 3671-2119



19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 8/10

Data/hora de envio 18/04/2023 16:39:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - CARBONATO DE SODIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CARBONATO DE SODIO 500 KILO 23,60

Marca: kepeeclor Fabricante: kepeeclor Modelo:

Fornecedor: Distribuidora Francino Ltda CNPJ/CPF: 47.860.599/0001-05

Email: distribuidorafrancino@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 18/04/2023 15:55:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - CARBONATO DE SODIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CARBONATO DE SODIO 500 KILO 90,00

Marca: MIL Fabricante: MIL Modelo: CARBONATO DE SÓDIO

Fornecedor: MI COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA CNPJ/CPF: 41.099.291/0001-02

Email: masptiago@gmail.com Telefone: (31) 99568-1908

Data/hora de envio 18/04/2023 19:08:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - CARBONATO DE SODIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

CARBONATO DE SODIO 500 KILO 350,00

Marca: MONTREAL Fabricante: MONTREAL Modelo: MONTREAL

Lote 6
LOTE 6

Fornecedor: APONTUAL COMERCIO EIRELI CNPJ/CPF: 08.307.817/0001-19

Email: selma@apontual.com Telefone: (31) 3658-4356

Data/hora de envio 18/04/2023 16:28:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - ALGICIDA LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ALGICIDA LIQUIDO 100 LITRO 26,83

Marca: ULTRACLOR Fabricante: PARAISO DAS BOMBAS Modelo: ULTRACLOR ALGICIDA DE
CHOQUE

Fornecedor: licita lex ltda CNPJ/CPF: 30.115.210/0001-96

Email: licitacao@licitalex.com.br Telefone: (43) 3432-9500

Data/hora de envio 18/04/2023 15:39:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - ALGICIDA LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ALGICIDA LIQUIDO 100 LITRO 39,00

Marca: DOMCLOR Fabricante: DOMINUS Modelo: LITRO

Fornecedor: Bidden Comercial Ltda CNPJ/CPF: 36.181.473/0001-80



19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 9/10

Email: licitacao.bidden@gmail.com Telefone: (55) 49351-2014

Data/hora de envio 18/04/2023 10:48:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - ALGICIDA LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ALGICIDA LIQUIDO 100 LITRO 30,00

Marca: Saniclor Algicida Manutenção Fabricante: Saniclor Algicida Manutenção Modelo: Chemie

Fornecedor: Fernanda Alves Pereira Ltda CNPJ/CPF: 39.741.569/0001-43

Email: parispiscinas@gmail.com Telefone: (31) 99899-3356

Data/hora de envio 11/04/2023 10:39:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - ALGICIDA LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ALGICIDA LIQUIDO 100 LITRO 28,00

Marca: attclor Fabricante: attclor Modelo: galão 5 litros

Fornecedor: PERDIGAO E FILHOS COMERCIO CNPJ/CPF: 06.318.590/0001-81

Email: comercial13@yahoo.com.br Telefone: (31) 3671-2119

Data/hora de envio 18/04/2023 16:39:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - ALGICIDA LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ALGICIDA LIQUIDO 100 LITRO 32,00

Marca: atclor Fabricante: atclor Modelo:

Fornecedor: Distribuidora Francino Ltda CNPJ/CPF: 47.860.599/0001-05

Email: distribuidorafrancino@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 18/04/2023 15:55:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - ALGICIDA LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ALGICIDA LIQUIDO 100 LITRO 68,00

Marca: CHOQUE Fabricante: CHOQUE Modelo: ALGICIDA LIQUIDO

Fornecedor: MI COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA CNPJ/CPF: 41.099.291/0001-02

Email: masptiago@gmail.com Telefone: (31) 99568-1908

Data/hora de envio 18/04/2023 19:08:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - ALGICIDA LIQUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

ALGICIDA LIQUIDO 100 LITRO 350,00

Marca: MONTREAL Fabricante: MONTREAL Modelo: MONTREAL

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.



19/04/2023, 14:06 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg=

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=MTAxNDg= 10/10

Sabará, 19 de Abril de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


